
 

  
 Pagina 1 | 1 

 

Senatul universitar 

Nr. 928/24.9.2024/CS 

 

 

HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

nr. 368 din 24 septembrie 2024 

 

 

În baza: 

Legii învățământului superior nr. 199/2023; 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentului de organizare și funcționare a Senatului UDJG; 

Hotărârii Consiliului de administrație nr. 100 din 16.9.2024, înaintată Senatului universitar 

sub semnătura Președintelui Consiliului de administrație,  

 

 

În urma rezultatului votului electronic cu termen limită 24 septembrie 2024, ora 12.00, 

la care au participat 73 dintre cei 83 de senatori, fiind întrunit astfel cvorumul și numărul de 

voturi necesar, Senatul universitar, cu unanimitatea voturilor exprimate, 

 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art. unic. Se aprobă, cu avizul Direcției legislație, resurse umane și salarizare și al 

Consiliului de administrație, propunerea Școlii doctorale de Științe socio-umane privind 

modificarea componenței comisiei de admitere la studii universitare de doctorat pentru 

domeniul Management, astfel: 

Președinte: Prof. univ. dr. Alexandru Căpățînă; 

Membri: Prof. univ. dr. Adrian Micu; 

     Prof. univ. dr. Dragoș-Sebastian Cristea; 

Membru supleant: Prof. univ. dr. Mihaela-Carmen Muntean. 

 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

         Conf. univ. dr. Alexandru NECHIFOR 
 


